
 

Decreto Dirigenziale n. 33 del 07/04/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 8 - UOD Tutela e sicurezza lavoro Pol per immigraz e emig e inclus di sogg

svan

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE

DOMANDE DI PARTECIPAZIONE PER LA DESIGNAZIONE DELLA CONSIGLIERA O

CONSIGLIERE DI PARITA', EFFETTIVA/O E SUPPLENTE DELLA REGIONE CAMPANIA

DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO INDETTO CON D. D  N. 824 DEL 1 DICEMBRE 2015. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a) che con Delibera di G.R n. 680 del 23/12/2014: "Decreto Legislativo n. 198/2006 - Capo IV - 
Consigliere e Consiglieri di Parità", è stato dato mandato alla Direzione Generale per 
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili (Dir. Gen. 11) del Dipartimento 
dell'Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e Sociali (Dip. 54) di procedere 
all'indizione di apposito Avviso pubblico per l'acquisizione delle manifestazioni di interesse per 
la designazione della/del Consigliera/e di parità effettiva/o e supplente della Regione Campania; 

b) che con  Decreto Dirigenziale n. 824 del 01/12/2015 è stato approvato "l'Avviso pubblico per la 
presentazione di domande per la designazione della Consigliera o Consigliere di parità 
effettiva/o e supplente della Regione Campania, ai sensi del D.Lgs. n. 198/2006, così come 
modificato dal D.Lgs n. 151/2015"  e la relativa domanda di partecipazione"; 

c) che il suddetto Avviso, all'art. 5, ha previsto la costituzione di apposita Commissione di 
valutazione con il compito di accertare il possesso dei requisiti di cui all'art. 1 dell'Avviso e 
procedere all'ammissibilità e valutazione delle domande pervenute entro la data di scadenza  
prevista dal bando (13/01/2016); 

 PRESO  ATTO  

a) che con Decreto Dirigenziale n. 2 del 15/01/2016 è stata costituita la Commissione di 
valutazione composta da Funzionari della U.O.D  08 della D.G 54/11 e da Funzionari della 
U.O.D 02 della D.G 54/12; 

b) che le domande di partecipazione pervenute, sono state protocollate secondo l'ordine 
cronologico di presentazione con l'assegnazione di un numero progressivo e trasmesse 
dall'Ufficio  alla Commissione. 

c) che la citata Commissione si è insediata e resa operativa in data 02/02/2016. 

CONSIDERATO 

a) che la Commissione ha proceduto alla verifica dell'ammissibilità e alla valutazione delle 
domande pervenute  ( n. 14 ) e dall'esito della verifica  n. 13 istanze sono state  ritenute 
ammissibili e 1 non ammissibile in quanto pervenuta  oltre il termine previsto dall'Avviso;  

b) che la Commissione di valutazione in data 23/03/2016, terminata la fase istruttoria e di 
valutazione,  ha proceduto alla stesura della graduatoria sulla base dei punteggi attribuiti ad 
ogni singola/o candidata/o;  

c) che con nota prot. n. 0238001 del 07/04/2016 la Commissione.ha trasmesso gli esiti di 
valutazione con  relativa graduatoria  alla Dirigente della U.O.D 08. 

 

RITENUTO   

 

a) di dover prendere atto delle risultanze fornite dalla Commissione in merito all'ammissibiità e alla 
valutazione delle domande di partecipazione pervenute; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016



 

 

 
 

b) di dover approvare la graduatoria che è  parte integrante del presente provvedimento. 

 

VISTI 

a) il D. Lgs. n. 198/2006 

b) il D. Lgs. n. 151/2015 

c) la Delibera di G.R. n. 680 del 23/12/2014  

d) il Decreto Dirigenziale n.824 del 01/12/2015 

e) il Decreto Dirigenziale n. 2 del  15/01/2016  

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla Commissione di valutazione, nonchè dell'espressa 
dichiarazione di regolarità resa dalla Unità operativa medesima. 
                                                                   
                                                               DECRETA 
 
   Per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 
 

1. di prendere atto delle risultanze fornite dalla Commissione di valutazione in merito 
all'ammissibilità e alla valutazione delle domande di partecipazione pervenute   

 
2. di approvare la graduatoria  che è parte  integrante del presente provvedimento 

 
3. di trasmettere il presente atto, ad intervenuta esecutività: 
•     all'Assessore al Lavoro e all'Assessore alle Pari Opportunità 
•     al Dipartimento Istruzione, Ricerca, Lavoro, Politiche Culturali e Sociali (Dip. 54)  
•     alla Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili (Dir.11)  
•     alla  Direzione Generale per le Politiche Sociali, Culturali, Pari Opportunità e Tempo    

    Libero (Dir. 12)   
•     all'Ufficio competente per la Stampa, Documentazione e Informazione e al Bollettivo     

    Ufficiale per la pubblicazione nel  BURC. 
 
 
 
                                                                                        Dott.ssa  Fiorella Coppola 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  11 Aprile 2016


	BURC n. 23 del  11 Aprile 2016

